認股權證股份一經發行及繳足，將在所有方面與配發之日現有已發行股份具有同等地位。
可轉讓性認股權證可予轉讓，惟未經本公司及聯交所批准，不得轉讓予關連人士。

可轉讓性

認股權證可予轉讓，惟未經本公司及聯交所批准，不得轉讓予關連人士。

認股權證之投票權

認股權證之持有人並無因彼等為認股權證之持有人而擁有任何權利出席本公司之任何會議
並於會上投票。認股權證之持有人將無權參與本公司作出之任何分派及╱或其他證券之發
售。

5

發行認股權證股份之一般授權

認股權證股份將根據一般授權予以發行。緊接訂立認股權證認購協議前，一般授權並無獲
動用，故根據一般授權可予發行之新股份最高數目為454,314,000股股份（不超過本公司於
股東週年大會日期之全部已發行股本2,271,570,000股份之面值總額之20%）。認股權證認購
事項無須任何股東之批准。

發行認股權證之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司之主要業務為銷售及分銷電訊產品，設計及製
作「新型電子圖文式」交通指示牌，以及提供有線及無線寬頻服務及電子媒體服務。

認股權證認購事項之所得款項淨額約為12.6百萬港元，將用作本集團之一般營運資金。待行
使認股權證附帶之認購權後，發行認股權證股份之任何額外所得款項之未來最高金額約為
149.9百萬港元，將用作本集團之一般營運資金及作未來發展用途。

假設悉數行使認股權證附帶之認購權，將予籌集之淨資金總額（包括認股權證認購事項所
籌集之資金）約為162.5港元。本公司有關每股認股權證之淨價（乃按認股權證認購事項及行
使認股權證附帶之認購權之合共所得款項淨額除以認股權證總數計算）約為0.64港元。

董事亦認為，認股權證認購協議乃經本公司與認購人公平磋商後按一般商業條款訂立，而
認股權證認購協議之條款（包括認股權證之發行價及行使價）屬公平合理，並符合本公司及
其股東之整體利益。董事亦認為，當認購人行使認股權證附帶之認購權時，向認購人發行認
股權證將會吸引業務發展所需要的集資，並將為本集團提供籌集更多資金的機會。

6

股權架構

假設於本公告日期起並無進一步發行或回購股份，本公司(i)於本公告日期；(ii)於完成時（經
計入按行使價悉數行使認股權證附帶之行使權）；及(iii)與完成及完成於二零一二 年十一月
五日訂立的認股權證認購協議時（經計入按行使價悉數行使認股權證附帶之認股權及按於
二零一二年十一月五日訂立之認股權證認購協議之行使價悉數行使該協議之認股權證附帶
之認股權）之股權架構載列如下：

股東 於本公告日期

緊隨悉數行使認股

權證附帶之認購權後

緊隨悉數行使認股權證

及按於二零一二年十一月五日

訂立之認股權證認購協議之

認股權證附帶之認購權後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李鴻榮（附註） 13,038,000 0.56 13,038,000 0.51 13,038,000 0.47

公眾人士：

認股權證之認購人 – – 254,000,000 9.84 254,000,000 9.13

按於二零一二年十一月五日

訂立之認股權證認購協議之

認股權證認購人 – – – – 200,000,000 7.19

其他公眾股東 2,313,882,793 99.44 2,313,882,793 89.65 2,313,882,793 83.21

總計 2,326,920,793 100.00 2,580,920,793 100.00 2,780,920,793 100.00

附註：

該等股份由Tread Up Investments Limited（「Tread Up」）持有。Tread Up之全部已發行股本由李鴻榮先生
實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於由Tread Up持有之13,038,000股股份中擁有權益。

於過往十二個月之集資活動

本公司於本公告日期前過往十二個月進行了下列之集資活動：

首次公佈日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一二年
十一月五日

根據一般授權發行
200,000,000份
每份作價0.01港元之
非上市認股權證

約1.85百萬港元 本集團的一般營運資金 於本公佈日，該非上
市認股權證之發
行尚未完成

7

創業板上市規則之影響

根據創業板上市規則第21.02(1)條，倘行使認股權證時將予發行之認股權證股份，與行使任
何其他認購權（假定所有該等權利即時予以行使且不論該項行使可獲許可與否）而發行之
所有其他股本證券合併計算時，不得超逾該等認股權證發行時本公司已發行股本之20%。符
合創業板上市規則第23章之購股權計劃項下授出之購股權不計入該限制。於本公告日期，
除根據本公司購股權計劃項下可授出之購股權外，概無任何附帶發行在外但尚未獲行使認
購權之證券。假設(i)按初步行使價0.59港元悉數行使認股權證附帶認購權；及(ii)概無股份
獲進一步發行及購回，則合計254,000,000股認股權證股份將予發行，佔(i)於本公告日期本